CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 041 DE 04 de JANEIRO de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ANSELMO BARCELONA

LIMA PARA O CARGO COMISSIONADO DE

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO

- CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 36, IV e

XI do seu Estatuto;

CONSIDERANDO a necessidade de pessoal do Conselho Regional de Educação Física da

13ª Região – Estado da Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANSELMO BARCELONA LIMA, portador da identidade nº 112349625

SSP/BA, inscrito sob o CPF/MF nº 096.040.225-04 para ocupar o Cargo Comissionado de

Superintendente Executivo do CREF13/BA, recebendo a remuneração de R$ 6.695,00

(seis mil, seiscentos e noventa e cinco reais).

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir de 02 de janeiro de 2019 e terá

efeito a partir da presente data.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA

 PUBLICADO NO D.O.U. Nº 5, SEÇÃO 02, TERÇA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2019.